5 Iluminação de Grande Porte R$ 11.175,00 Dia
6 Mobília de Camarim R$ 21.050,90 Unidade
7 Sonorização R$ 18.300,00 Dia
8 Banheiro Químico R$ 27.000,00 Dia
9 Banheiro Químico PNE R$ 18.000,00 Dia
10 Palco R$ 30.000,00 Dia

Parágrafo Primeiro – O valor global do presente contrato é de R$ 225.000,00 (duzentos e 
vinte e cinco mil reais).

Parágrafo Segundo – Os serviços serão executados conforme cronograma de atividades do 
projeto, mediante solicitação formal da CONTRATANTE.

CLÁUSULA TERCEIRA – DA VIGÊNCIA

O presente  contrato  terá  vigência  de  10 (dez)  meses,  contados a  partir  da data  de sua